Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Набережночелнинский колледж искусств»

Приказ

16.08.2021 г. № 22/62

«О зачислении в списки обучающихся в колледже искусств
абитуриентов на 2021-2022 уч.год»

На основании Положения о приёме в колледж искусств и решения приемной
комиссии от 17.08.2021г., протокола № 5 заседания приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на очную бюджетную форму обучения в колледж искусств
следующих абитуриентов:

Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)- 53.02.03

Специальность «Фортепиано»:

1. Гадиеву Элину Альбертовну
2. Головину Анастасию Александровну
3. Мирзаянову Викторию Ренатовну
4. Прилепа Александра Сергеевича
5. Расторгуеву Злату Александровну
6. Шаймухаметову Велию Руслановну

Специальность «Оркестровые струнные инструменты»:

1. Рыжову Азалию Алексеевну
2. Шайдуллину Раушанию Ниязовну .
3. Кислова Илью Алексеевича
4. Долматову Дарью Сергеевну

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

1. Бутянова Антона Алексеевича
2. Ахкамова Ильяса Рафаэлевича
3. Авлаярову Диляру Фархадовну
4. Хабибуллина Рафаэля Рустемовича

Специальность «Инструменты народного оркестра»:

1. Казыханову Карину Лугумановну
2. Симонову Анасчтасию Сергеевну

«Теория музыки» - 53.02.07

1. Теренину Алину Руслановну

«Вокальное искусство» -  53.02.04

1. Андрюшину Дарью Евгеньевну
2. Камалова Максима Ильнуровича
3. Хабиеву Аделину Ильдаровну
4. Степанченко Анастасию Романовну
5. Ларину Елизавету Витальевну
6. Шарипову Алису Ильфаковну

«Дизайн» - 54.02.01

1. Ибатуллину Алию Ильнуровну
2. Шигапову Эвелину Ильгизовну
3. Аминову Алину Ильшатовну
4. Сахапову Ильвину Ильнуровну
5. Кашкарову Майю Александровну
6. Хузиахметову Диляру Фанисовну
7. Саматову Карину Ильшатовну
8. Буланова Александра Андреевича
9. Шагееву Диляру Марсовну
10. Яганову Анастасию Вячеславовну
11. Петрякову Ксению Олеговну
12. Текаева Валерия Алексеевича
13. Игнатьева Артёма Сергеевича
14. Колоскову Елизавету Евгеньевну

Искусство танца (по видам) -  52.02.02

8 класс:
1. Мингазову Диляру Ильдаровну
2. Тяпину Екатерину Александровну
3. Зарытову Алису Антоновну
4. Лукьянову Анастасию Вадимовну
5. Усанову Дарью Николаевну
6. Анисову Арину Артёмовну
7. Рева Дарину Денисовну
8. Колмакову Анну Александровну
9. Тавабилову Эвелину Эдуардовну

10. Биккинину Ралину Рамилевну
11. Николаеву Полину Петровну
12. Петрову Веронику Рафаэлевну

9 класс:
1. Лобанова Александра Олеговича

1 курс:
1. Шагапова Рамзиса Рашитовича

Директор ГАПОУ
«Набережночелнинсю
колледж искусств» Т.В.Спирчина